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Komisioni Perzgjedhes lidhur me shpalljen me nr.prot.02/315 date 12.02.2024 te Konkursit pér
poziten e punes — “Asistent/e Administrativ ile Kryeshefit Ekzekutiv”’, pas shqyrtimit te
verejtjeve ne perplimin e Listes Preliminare, né bazé té nenit 9, pika 5 dhe pika 6 t& Udhé&zimit
Administrativ nr.07/2017, léshon kété:

NJOFTIM
(mbi perpilimin e listes definitive & Njoftim per Testin me Shkrim)

Pozita e punés: Asistent/e Administrativ i/fe Kryeshefit Ekzekutiv (1 pozite)

Kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet dhe kriteret per te marrur pjese ne TESTIN ME
SHKRIM, sipas shpalljes se konkursit me nr.prot 02/315 date 12.02.2024 jane:

Kandidati/ja

Donjeta Gashi

Besime Latifi

Lorena Sherifi

Shgipe Gashi

Arlinda Hoxha

Gentiana Emini

Agnesa Gashi
Marigona Gashi Ademaj
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NJOFTOHEN: Kandidatet e larte cekur ftohen ge me date 11.03.2024, ne ora 10:00, ne Sallen e
Takimeve ne NPL “Stacioni i Autobuseve” SH.A.Prishtine, te marrin pjese ne TESTIN ME
SHKRIM.
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